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Fecha de proceso 16/05/2024

Hora de Proceso 14:46:27
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,980,168.1
INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$216,300,879.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$136,369,850.00$352,670,729.0094.7% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$216,300,879.00Total CORRIENTE: -$136,369,850.00$352,670,729.0094.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$12,000,000.00Propiedades Planta y Equipo $12,000,000.00$0.005.3% 0.0%

$12,000,000.00Total NO CORRIENTE: $12,000,000.00$0.005.3% 0.0%

Total ACTIVO $228,300,879.00

TOTAL  ACTIVOS

-$124,369,850.00

-$124,369,850.00

$352,670,729.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$228,300,879.00 $352,670,729.00

 PASIVO

CORRIENTE

$4,732,762.00Cuentas por pagar -$4,069,012.00$8,801,774.002.1% 2.5%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$4,732,762.00Total CORRIENTE: -$4,069,012.00$8,801,774.002.1% 2.5%

-$4,069,012.00$8,801,774.00$4,732,762.00
Total PASIVO $4,732,762.00

TOTAL  PASIVOS

-$4,069,012.00$8,801,774.002.1% 2.5%

2.1% 2.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$92,941,038.00Capital Fiscal $0.00$92,941,038.0040.7% 26.4%

$135,517,531.00Resultado del ejercicio -$128,329,599.00$263,847,130.0059.4% 74.8%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,980,168.1
INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$4,890,452.00Resultado de ejercicios anteriores $8,028,761.00-$12,919,213.00-2.1% -3.7%

$223,568,117.00Total PATRIMONIO: -$120,300,838.00$343,868,955.0097.9% 97.5%

-$120,300,838.00$343,868,955.00$223,568,117.00
Total PATRIMONIO $223,568,117.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $228,300,879.00 $352,670,729.00

-$120,300,838.00

-$124,369,850.00

$343,868,955.0097.9% 97.5%

97.9% 97.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

LILIAM PATRICIA VILLEGAS ECHCARRIA MARIA YANET OSORIO SANCHEZ

43180201.022229281.0
RECTOR

C.C. C.C.


